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Adaptery światłowodowe Duplex LC montowane na wcisk przeznaczone 
są do instalowania w skrzynkach światłowodowych serii 601. Adaptery 
posiadają element centrujący wykonany z fosforobrązu (wielomodowe) 
lub spieku ceramicznego tzw. cyrkonii (jednomodowe). Montaż w spec-
jalnej płytce montażowej odbywa się „na wcisk” bez użycia narzędzi. 
Adaptery nie są wyposażone w sprężynujące przesłony przeciwkurzowe.

PARAMETRY MECHANICZNA:
Szerokość [mm]: 13.08
Wysokość [mm]: 15.24
Głębokość [mm]: 25.75

SPECYFIKACJA

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Numer produktu Numer SAP Opis

18282-0060 Consult Molex Adapter LC, Duplex MM OM1/OM1, ferrula z fosforobrązu, montaż na wcisk, bez przesłony 
przeciwkurzowej, beżowy

18282-0063 Consult Molex Adapter LC, Duplex MM OM3, ferrula z fosforobrązu, montaż na wcisk, bez przesłony 
przeciwkurzowej, aqua

18282-0064 Consult Molex Adapter LC, Duplex SM OS1, ferrula z cyrkonii, montaż na wcisk, bez przesłony przeciwkurzowej, 
niebieski


